
UCHWAŁA NR 495/XXIX/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych: ulicy Zofii Świtalskiej oraz  ulicy Wandy 
Chrostowskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 470,471 z późn. zm.)  - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do dróg publicznych i nadać kategorię dróg gminnych następującym ulicom: 

1) Zofii Świtalskiej (działki nr 114/18, 3690/6 i 3690/7 zlokalizowane w obrębie nr 1 „Podolszyce – 
Borowiczki”), 

2) Wandy Chrostowskiej (działki nr 113/3, 114/6, 114/10, 114/16, 114/19 i 3690/9  zlokalizowane w obrębie 
nr 1 „Podolszyce – Borowiczki”). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 przedstawia załączniki do niniejszej 
uchwały dla ulicy Zofii Świtalskiej i ulicy Wandy Chrostowskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AAB265-9529-459D-9355-B9265D703E2F. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały n 1202/XIXX/594 r
Rady Miasta Płocka z dnia ukor 1202 acram 52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AAB265-9529-459D-9355-B9265D703E2F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

